
（株）佐藤工務店

代表取締役 佐藤 敦 様

令和3年1 2月2 0日

ICT 建設施工の出前授業のお礼

時下， 貴社におかれましては， ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は， 本校教育活動について何かと御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて， この度のみやぎクラフトマン 2 1 事業における ICT 建設施工の出前授業につきま

しては，その趣旨を御理解いただき， お忙しい中，貴重な時間と労力を費やして本校生の御

指導にあたっていただきましたことに心より感謝申し上げます。 熱心な御指導のおかげで，

生徒は現場で実施されている ICT 建設施工に直接触れることができ， 学校での授業では得

がたい貴重な体験をさせていただき，大きな成果を得ることができました。学校といたしま

しでも，この度の講習会の成果を十分に活かし，生徒の進路選択とその実現に向けて指導を

進めていく所存でございます。

今後とも御協力， 御支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

末筆ながら， 貴社のますますの御発展を祈念し， お礼といたします。

担当

宮城県石巻工業高等学校土木システム科

TEL 0225-22・6338 FAX 0225 ・22・6339

E-mail  




